Datum Romee apud S. Petrum die x Novembris anno Mpccerxxxvi,
Pontificatus Nostri Undecimo.—LEQO PP. XIII. 3

URBIS ET ORBIS

Plures Catholici Orbis Sacrorum Antistites supplicia vota Sanc-
tissimo Domino Nostro LEONI PAPAE XIII nuperrime porrexerunt
expostuantes. ut cmnes Ecclesig filii, qui hoe anno, ad finem nunc
properante, Eiusdem Sanctissimi Domini Nostri Iubileum Sacerdo-
tale ubivis unanimi et impensissimo dilectionis ac religionis studio
concelebrarunt, iterum congregentur ad gratiarum actiones Sacrati-
ssimo Cordi Iesu persolvendas, unde fluenta divine misericordige in
omnes abund:nter emavant. Hisce porro votis et precibus, que et
eximie 1b Deum pietatis, et erga Iesu Christi Vicarium in terris filia-
lis obsequil preestantissimum extant argumentum, ab infrascripto
Sacrorum Rituum Congregationis Secretario relatis, Sanctitas Sua
obsecundans, declarare dignata est 4 Se maxime probari et commen-
dari, ut in Ecclesiis Metropolitanie, Cathedralibus, Collegiatis, Paro-
chialibus et aliis in quibus, de Reverendissimorum Ordinariorum con-
gensu placuerit, postrema die nempe XXXI proximi mensis Decem-
brig, ad Divini Cordis cultum Sanctissimum Eucharistise Sseramen-
tom yublicee Fidelium adorationi per aliqucd temporis spatium ma-
peat exjpositum; Beale Maree Viirginis Rosarii quinque decades
recitentur, ac delvum jost cantum bhymni Ambrosiani et Zantum
ergo, additis Orationibus Dews, cuius misericordie,~— Concede nos, Co~
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1lectis pro Papa et pro Ecclesia, poptﬂg cum Diviea Hostia benedi-
catur. Singulis vero Christifi lelibus rite confessis ac sacra Synaxl
refectis, qul eiusmodi publicee deprecatioil pié interfuerint, et dal-
cissimum Servatorls nostri Iesu Chri<ti Cor pro gratiarum actlone,
ut supra, necnon Ppro Sancte Matris Ecclesiz et Apostolice® Sedis
tranquillitate et pace, ac pro peccatorum conversioné cuil fide et
fiducia exoraverint, Beatissimus Dater Indulgentiam Plenariam 1n
forma Ecclesie consueta, Animabus quogque 1n Purgatorio detentis
applicabilem, benigne concedit. De Postulato autem, quod ab lisdem
sacris Preesulibus simul exhibitum fuif, Rro olevando annuo festo Sa-
cratissimi Cordis Iesu in tota Feclesia ad ritum duplicis prim® cla-
gsis, Sanctitas Sua, sibi reservavit. Die solemnl Omnium Sanctorum,

1 Novembris MDCCCLXXXVILI.
A. Card. BIANCHI, §. 2. C. Pref.

L. & S.
Laurentins Salvati, S. R. C. Secretarius.

—-*—

TRADUCCION DEL ANTERIOR DECRETO.
Muy poco tiempo hace que muchos Obispos del Orbe Catolico han